
Zpověď zkrachovalé folkové kapely

Ticho de Pre Cupé Band

1/
vždycky se nás ptali co že bychom chtěli
a my dělali že nechápem
jedna myšlenka však rychlost střely
nabírala a černala zlem
tudíž jsme sami na scéně zbyli
trpělivý pohár přetékal
podobně jako krást jogurt z Bily
ideály časem zničil kal

REF:
tak proto teď vám přestanem lhát odkryjem pravdu na duši šmouhy
a vy nás lépe chápejte snad není to těžké že jsme lidé pouhý

my chceme slávu, peníze, moc, nějaké ženy
my chceme slávu, peníze, moc a hodně vína
my chceme slávu, peníze, moc né holé stěny
my chceme slávu, peníze, moc jsme prasata líná

2/
tak jsme říkali jen skromná přání
lásku a mír světu blahobyt
obdivně se před tím lidé sklání
my jsme ovšem chtěli lépe žít
REF:

3/
kdo by dnes dělal pro radost hudbu
ten šeredně o zeď narazí
vyslyšte teď od nás proto sudbu
lepší snad je kreslit obrazy

REF:
Toužíme vyprodat arény naprosto co pět let nestorku a klipů hod
ně
To nám dřív až knohám snad vlasy narostou takže se plácáme zatí
m jen po dně
my chceme slávu, peníze, moc….
My chceme peníze, peníze, peníze, peníze moc…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

